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Pressmeddelande  
Stockholm den 30 November 2007 

 

Årets stjärnskott 

Vid galafinalen för Entrepreneur of the Year på Nordiska Museet i Stockholm, utsågs 
Nicolas Hassbjer, VD för HMS Industrial Networks AB i Halmstad till Årets stjärnskott 
bland de elva finalisterna i Sverigefinalen.  

Juryns motivering för utnämningen av Nicolas Hassbjer löd: 
– För en unik och egenutvecklad teknologi, en exceptionell tillväxt i världsklass kombinerat med ett 
engagerande och modernt ledarskap. 

Nicolas Hassbjer utsågs den 18 Oktober till Entrepreneur of the year i Västsverige och tilldelades då även 
kategoripriset ”Bästa internationella tillväxt”. Vinnare i Sverigefinalen blev Laurent Leksell, Elekta AB med 
den internationellt berömda svenska Strålkniven. 

Årets elva finalister kom från alla delar av landet och representerade framstående entreprenörer från olika 

branscher: medicinteknik, hamburgare, IT, fritidsbåtar, jordbruksmaskiner, skidanläggningar, 

kommunikationsteknologi, containrar, storbildsskärmar, biokemi och tidningar.  

På torsdag förmiddag frågade juryn ut de elva finalisterna en sista gång. Genom att ställa såväl kniviga som 

humoristiska och oväntade frågor, gjorde juryn sitt yttersta för att sålla ut vinnare i en mycket jämn 

konkurrens. Efter utfrågningarna samlades juryn för överläggningar och den svåra uppgiften att utse vinnare.  

Kvällen, som leddes av moderatorn Erik Blix, präglades av intressanta och fängslande berättelser kring de 

nominerade entreprenörerna. Spänningen steg allteftersom kvällen led och övergick i festlig prisceremoni 

med underhållning från Shirley Clamp och Sonja Alldén.  

För ytterligare information vänligen kontakta: 
Nicolas Hassbjer, VD HMS: nih@hms.se, telefon: 0709-17 29 02  
 
 
Entrepreneur of the year anordnas årligen av Ernst & Young i samarbete med SEB. För mer information se www.eoy.nu 
 
HMS Networks AB (publ) är en världsledande leverantör av kommunikationsteknologi för industriautomation. Försäljningen som 2006 uppgick till 
227 Mkr sker till mer än 90 % utanför Sverige. Vid huvudkontoret i Halmstad bedrivs all utveckling och huvuddelen av tillverkningen. Försäljnings-
kontor finns i USA, Japan, Italien, Tyskland, Frankrike och Kina. HMS har 150 anställda och producerar nätverkskort samt produkter för att koppla 
ihop olika nätverk under varumärket Anybus®. Nätverkskorten byggs in i automationsutrustning såsom tex. robotar, styrsystem, motorer och 
sensorer. Därigenom kan delkomponenter i maskiner kommunicera med varandra samt med olika nätverk.  
 
HMS grundades 1988 och har de senaste 10 åren haft en genomsnittlig organisk tillväxt på 35 % per år. HMS är noterat på OMX Nordic Exchange i 
Stockholm i kategorin Small Cap, Information Technology. 


